1
   ПАСПОРТ
на прожектор серии
       GALAD Аврора LED (GEN2)
ООО Лихославльский завод «Светотехника»
2
1 Назначение
Прожектор GALAD Аврора LED (рис.10.1) со светодиодным модулем предназначен для

комплектацию изделия технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие
технические характеристики изделия, в любое время и без предварительного уведомления.
Условное обозначение прожектора
(см. маркировку)
Потребляемая
мощность, Вт
Световой
поток, лм,
Общий индекс
цветопередачи
Ra, не менее
GALAD Аврора LED-120-Medium
(830/RAL7035/D/0/FWB/GEN2)
120 ± 5% 15500 ± 10% 80
GALAD Аврора LED-120-Medium
(840/RAL1011/D/0/FWB/GEN2)
120 ± 5% 15000 ± 10% 80
GALAD Аврора LED-80-Spot
(840/RAL7035/D/0/FNB/GEN2)
80 ± 5% 10000 ± 10% 80
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
A45W
FNB
A45W
FMB
FWB
Рисунок 9.1 КСС Прожектора с типами применяемых оптик.
FEWB
IHBR
IHBS
7
10 Инструкция по монтажу.
10.1. Установить оптическую часть прожектора (поз.1), закрепив скобу (поз.3)
тремя болтами М8 (см. рис.1).
10.2. Установить блок питания (поз.2), закрепив его на фасаде здания четырьмя
болтами (саморезами).
10.3. Отрегулировать положение оптической части (поз.1), предварительно
ослабив винты (поз.4). Зафиксировать положение оптической части, затянув
винты (поз.4) с усилием 17÷25 Н.м.
10.4  Соединить разъемы оптической части (поз.5) и блока питания (поз.6),
совместив метки выравнивания (см. рис.2 и рис.3)
Рисунок 10.1 Габаритные размеры прожектора
Рисунок 9.1 КСС Прожектора с типами применяемых оптик.
A45N
A45W
8
          Таблица 10.1  Монтажные размеры источника питания.
Потребляемая мощность
прожектора, Вт
S, мм L, мм
80 34 167
120 34 189
160 34 208
180 34 208
200 34 208
240 34 221
             Рисунок 10.2 Монтажные размеры скобы
9
10.2 Подключение прожектора.
 Для подключения прожектора к сети необходимо соединить выводной кабель
прожектора в соответствии с маркировкой на источнике питания минимальным